ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2023 года   № 363

О внесении изменений в Приложение № 2 к решению Представительного Собрания Советского района Курской
 области от 01.03.2023 года № 326 «О принятии имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области
в муниципальную собственность муниципального района
 «Советский район» Курской области»

В соответствии с решением Собрания депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области от 10.05.2023 года № 9 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района от 25.01.2023 года № 1 «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района в муниципальную собственность «Советский район» Курской области», Представительное Собрание Советского района Курской области решило:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к решению Представительного Собрания Советского района Курской области от 01.03.2023 года № 326 «О принятии имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Советский район» Курской области», изложив его в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Советского района
Курской области                                                                      Н.В. Алтухов
                                                                                                                                                                                                                                  Глава Советского района
Курской области                                                                          В.М. Жилинков

Приложение  № 2
к решению Представительного
Собрания Советского района
от 19.06.2023г. № 363

Перечень движимого имущества, принимаемого из муниципальной собственности
муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Советский район» Курской области

	№п/п
	Наименование имущества
	 Год выпуска
	Количество
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	Инвентарный номер

	1
	Конвектор газовый Termotechnik AKOГ
	2018
	5
	82 000,00/16 400,00
	0
	110134-000045
110134-000046
110134-000047
110134-000048
110134-000049

	2
	Счётчик газа бытовой ВК G4T
	2018
	1
	3 650,00
	0
	110134-000050

	3
	Система автоматического контроля загазованности САКЗ-МК-1А DN25НД
	2018
	1
	7 700,00
	0
	110134-000051

	4
	AKG WMS 40 MINI радиосистема (1 микрофон на базе)
	2022
	2
	25 200,00/12 600,00
	0
	110134-000068
110134-000069

	5
	ALCTRON SM209 стойка микрофонная с держателем
	2022
	2
	7 500,00/2 750,00
	0
	110134-000070
110134-000071

	7
	BEHRINGER PK 115A-акустическая система активная 800Вт/15/МР3/
	2022
	2
	62 600,00/31 300,00
	0
	110134-000072
110134-000073

	BEHRINGER XENYX 1202FX-микшерный пульт (4моно+2 стерео, процессор эффектов)
	2022
	1
	7 772,00
	0
	110134-000074